## FREIZEITVEREIN HOLLENSTEIN

Dorf 157/2 3343 Hollenstein www.freizeitverein.at freizeitverein@hotmail.com



## Einladung zur Darts-Meisterschaft Freizeitverein & FC Hollenstein

Freizeitverein und FC Hollenstein freuen sich euch zur gemeinsamen Darts-Meisterschaft begrüßen zu dürfen!

**Beginn:** 25.05.2019, pünktlich um16:00 Uhr

Ort: Clubhaus FC Hollenstein

**Anmeldung & Nenngeld**: vor Ort, 3€

**Spielweise**: von 301 offen aus, Best of 3; Finalspiele von 501

**Preise**: verschiedene schöne Sachpreise

Freizeitverein & FC Hollenstein freuen sich auf euer Kommen!